КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОДАЖЕ МУНЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

П Р О Т О К О Л № 5
итогов аукциона по продаже права на заключение
 договора аренды земельного участка

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Филиппова Е.В. – Начальник отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Секретарь комиссии:
Леханов И.А. – Главный специалист отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Члены комиссии:

Тямусева Н.А. - Зам.председателя комиссии, заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Княгининского района

Колобова А.Н. – Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района;

Жуков С.В. – главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Княгининского района;

Борисова Н.Д. –  Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области;

Отсутствовали:

Кострова Л.В. – Главный бухгалтер финансового управления администрации Княгининского района;

Комиссия   рассмотрела  постановление главы администрации Княгиниснкого района от 08.04.2011 года № 394 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».
Опубликовано в  средствах  массовой информации: газета «ПОБЕДА» № 28 от 13.04.2011г.

Объект продажи: право на заключение договора аренды земельного участка, общей площадью 30 кв.м, с кадастровым номером 52:30:0060003:1681, расположенный по адресу: Нижегородская область, г.Княгинино, ул.Агрохимиков,  22 метра  на северо-восток от № 1.

Срок аренды :  49 лет.

Начальный размер годовой арендной платы:  1700,0 (одна тысяча семьсот) рублей.

Целевое использование:  для строительства гаража.
Задаток (20% от начального размера годовой арендной платы): 340,0 (триста сорок) руб.

Список участников:
	№
	Наименование юридического (физического)  лица
	Реквизиты
	Дата внесения задатка
	Дата подачи заявки

	1.
	Медведев Александр Николаевич
	паспорт РФ 22 02 256702, выдан Княгининским РОВД Нижегородской области  от 24.04.2002 года
	22.04.2011
	22.04.11г.
 в

09ч.00 мин.

	2.
	Шолохов Алексей Александрович
	паспорт РФ 22 04 078573, выдан УВД Нижегородского района гор. Нижнего Новгорода  от 18.12.2003 года
	22.04.2011
	22.04.11г.
 в

09ч.30 мин..

Предложения участников аукциона о размере ежегодной арендной платы:

1. Медведев Александр Николаевич –   1800,0 (одна тысяча восемьсот) рублей;

2. Шолохов Алексей Александрович –  1750,0 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей.

Комиссия решила:

1. Признать победителем  аукциона  Медведева Александра Николаевича

2. Секретарю конкурсной комиссии (Леханову И.А.)  оформить протокол  аукциона в двух экземплярах.

3. В течение 3 дней секретарю конкурсной комиссии (Леханову И.А.) подать объявление об итогах  аукциона в  средства массовой информации Княгининского района.

4. Администрации Княгининского района в течение пяти (банковских) дней со дня подписания протокола о результатах аукциона возвратить задатки :

Шолохову А.А.. (на счет № 42307810942200412985/48 Лысковского отделения 4346/072 Сбербанка России).

5. Победителю аукциона  сумму в размере – 1460 (одна тысяча четыреста шестьдесят) рублей перечислить в течение 5 (пяти) банковских дней по указанным ниже реквизитам:

УФК по Нижегородской области (Администрация Княгининского района)  ИНН 5217001111, КПП 521701001, рас/счет 40101810400000010002

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области г.Нижний Новгород, БИК 042202001,  ОКАТО 22233501000, код дохода 09611105010100000120.

6. Администрации Княгининского района  в течение 5 дней заключить с победителем аукциона договор аренды земельного участка.

Подписи членов комиссии:

Филиппова Е.В.            ………………………                              с протоколом

Тямусева Н.А               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            ознакомлен :___________________
Леханов И.А.                 ………………………

Колобова А.Н               ………………………

Кострова Л.В.               ………………………

Жуков С.В.                   ………………………

Борисова Н.Д.              ………………………
606340, Нижегородская область,

г.Княгинино, ул.Свободы,д.45.

Администрация

Княгининского района

Нижегородской области

«23» мая 2011 года